
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:40:41

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

OTROS ORGANISMOS DEL ESTADO

COM. NAC. DE PREV. CONTRA LA TORTURA Y OTROS 
TRATOS O PENAS.

   2            4.437.024.597

 15

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           4.351.024.597

              86.000.000

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           4.351.024.597

              86.000.000

  151

  152

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           3.924.424.597

             426.600.000

              86.000.000

   10

   99

   10

RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

RECURSOS DEL TESORO

           3.924.424.597

             426.600.000

              86.000.000
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 30

 10


